
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 37,597,096 31,376,358 6,220,738

광          2,000,000 2,000,000 0

기            929,296 929,296 0

도          4,956,572 4,866,572 90,000

시         29,711,228 23,580,490 6,130,738

지방체육 육성(문화및관광/체육) 17,354,840 17,260,840 94,000

기            229,296 229,296 0

도          3,556,572 3,466,572 90,000

시         13,568,972 13,564,972 4,000

생활체육진흥 1,289,470 1,290,470 △1,000

기            229,296 229,296 0

도             77,944 67,944 10,000

시            982,230 993,230 △11,000

생활체육 육성 380,350 391,350 △11,000

307 민간이전 211,000 222,000 △11,000

04 민간행사보조 211,000 222,000 △11,000

  ○자매도시간 생활체육대회 개최 전액감
             △11,000                  0         △11,000      경정 0원 - 기정 11,000,000원

2010포항국제불빛축제기념 오픈 배드민턴대회(보조) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○2010포항국제불빛축제기념 오픈 배드민턴대회
    (45조)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

전문체육육성 4,919,534 4,924,534 △5,000

도            430,000 430,000 0

시          4,489,534 4,494,534 △5,000

장애인 체육 육성 73,700 78,700 △5,000

307 민간이전 50,000 55,000 △5,000

04 민간행사보조 0 5,000 △5,000

  ○전국 시각 장애인 축구대회 경비 전액감
                    0              5,000          △5,000      경정 0원

국내외 스포츠 교류 2,292,617 2,192,617 100,000

도            440,000 360,000 80,000

시          1,852,617 1,832,617 20,000

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,061,399 1,031,399 30,000

307 민간이전 1,033,000 1,003,000 30,000

04 민간행사보조 533,000 503,000 30,000

  ○제13회 대한축구협회장기 전국 유소년 7대7
    축구대회 경비                30,000                  0           30,000      30,000,000원

제5회 전국해양스포츠제전(보조) 1,151,218 1,161,218 △10,000

도            360,000 360,000 0
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            791,218 801,218 △10,000

201 일반운영비 12,240 22,240 △10,000

02 공공운영비 0 10,000 △10,000

  ○1.공공요금및제세                     0             10,000         △10,000

    -행사관련 공공요금 전액감                     0             10,000         △10,000  경정 0원

영일만 사랑배 전국바둑대회(보조) 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

04 민간행사보조 35,000 0 35,000

  ○제2회 영일만사랑배 전국바둑대회(45조)
               35,000                  0           35,000      35,000,000원

도             35,000 0 35,000

2010년 협회장배전국남여 9인제 배구대회(보조) 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

04 민간행사보조 15,000 0 15,000

  ○2010년 협회장배 전국남여 9인제 배구대회(45
    조)                15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

제2회 코리아 주니어 국제탁구 대회(보조) 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ○제2회 코리아 주니어 국제탁구 대회(45조)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

제10회 포항시장기 생활체육 전국합기도대회(보조) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○제10회 포항시장기 생활체육전국합기도 대회(
    45조)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

체육산업육성(문화및관광/체육) 19,764,777 13,586,512 6,178,265

광          2,000,000 2,000,000 0

기            700,000 700,000 0

도          1,400,000 1,400,000 0

시         15,664,777 9,486,512 6,178,265

체육시설 조성 19,001,970 12,833,705 6,168,265

광          2,000,000 2,000,000 0
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            700,000 700,000 0

도          1,400,000 1,400,000 0

시         14,901,970 8,733,705 6,168,265

공공체육시설 확충 583,168 553,168 30,000

401 시설비및부대비 433,168 403,168 30,000

01 시설비 430,000 400,000 30,000

  ○흥해국궁장 부대시설(차양막 및 시동집) 설치
    공사                30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

상대동 뱃머리마을  체육시설 조성(보조) 249,230 2,000,000 △1,750,770

기                  0 350,000 △350,000

도                  0 300,000 △300,000

시            249,230 1,350,000 △1,100,770

401 시설비및부대비 249,230 2,000,000 △1,750,770

기                  0 350,000 △350,000

도                  0 300,000 △300,000

시            249,230 1,350,000 △1,100,770

01 시설비 246,015 1,994,015 △1,748,000

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업               246,015          1,994,015      △1,748,000

    -실시설계비                 6,950             56,810         △49,860

    -시설비               239,065          1,937,205      △1,698,140

  경정 6,950,000원

  경정 239,065,000원*1식

기                  0 350,000 △350,000

도                  0 300,000 △300,000

시            239,065 1,287,205 △1,048,140

03 시설부대비 3,215 5,985 △2,770

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업 시설부
    대비                 3,215              5,985          △2,770      경정 3,215,000원

종합운동장내 체육시설 조성(보조) 1,750,770 0 1,750,770

기            350,000 0 350,000

도            300,000 0 300,000

시          1,100,770 0 1,100,770

401 시설비및부대비 1,750,770 0 1,750,770

기            350,000 0 350,000

도            300,000 0 300,000

시          1,100,770 0 1,100,770

01 시설비 1,748,000 0 1,748,000

  ○종합운동장내 인조잔디구장 조성사업(부기변
    경)             1,748,000                  0        1,748,000

    -실시설계비                49,860                  0           49,860

    -시설비             1,698,140                  0        1,698,140

    

  49,860,000원*1식

  1,698,140,000원*1식

기            350,000 0 350,000

도            300,000 0 300,000

시          1,048,140 0 1,048,140

03 시설부대비 2,770 0 2,770

  ○종합운동장내 인조잔디구장 조성사업 시설부
    대비(부기변경)                 2,770                  0            2,770      2,770,000원*1식

종합운동장 시설조성사업 500,000 0 500,000
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○종합운동장 시설조성사업 토지매입비(추가)
              500,000                  0          500,000      500,000,000원*1식

야구장건립(보조) 12,149,095 6,510,830 5,638,265

광          2,000,000 2,000,000 0

시         10,149,095 4,510,830 5,638,265

401 시설비및부대비 12,149,095 6,510,830 5,638,265

광          2,000,000 2,000,000 0

시         10,149,095 4,510,830 5,638,265

01 시설비 11,338,265 5,700,000 5,638,265

  ○포항야구장 건립공사            11,338,265          5,700,000        5,638,265

    -시설비            11,338,265          5,700,000        5,638,265  경정 11,338,265,000원

광          2,000,000 2,000,000 0

시          9,338,265 3,700,000 5,638,265

종합경기장 운영 762,807 752,807 10,000

종합경기장 유지관리 625,324 615,324 10,000

201 일반운영비 293,981 283,981 10,000

02 공공운영비 224,617 214,617 10,000

  ○1.공공요금및제세               180,380            170,380           10,000

    -도시가스 사용료                14,600              9,600            5,000

    -상하수도 사용료                35,000             30,000            5,000

  경정 14,600,000원

  경정 35,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 477,479 529,006 △51,527

인력운영비(체육지원과) 402,849 456,676 △53,827

직접인력운영비 209,187 263,014 △53,827

101 인건비 209,187 263,014 △53,827

02 기타직보수 209,187 263,014 △53,827

  ○청원경찰
             △53,827                  0         △53,827      경정 170,595,000원 - 기정 224,422,000원

기본경비(체육지원과) 74,630 72,330 2,300

업무추진비 62,360 60,060 2,300

202 여비 62,360 60,060 2,300

01 국내여비 62,360 60,060 2,300

  ○주요업무추진여비                62,360             60,060            2,300  경정 62,360,000원
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